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		Продовження додатка 
		Додаток 
		до рішення міської ради
                                                                                                     12.06.2017 №1704
ПЕРЕЛІК
детальних планів територій, наданих
для затвердження, та замовників, яким надається
дозвіл  на  розроблення проектів  землеустрою  щодо
впорядкування  територій  для містобудівних потреб
	                                                                                                                        №
з/п
п
	За   
Назва
	     
Замовник
	
Адреса
об’єкта
	Орієнтов-на площа земельної ділянки (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Детальний план тери-торії   «Визначення площі  та  меж земель-них ділянок під існую-чий комплекс (будівля КПП, будівля  підсоб-них цехів, профілакто-рій,  плотницько-ма-лярний цех,  вбираль-ня) та реконструкцію існуючого комплексу під  комплекс  склад-ських   будівель»
	Управління  місто-будування, архі-тектури та земель-них  відносин  ви-конкому  Криворі-зької  міської ради, громадянин Кавун Олександр Михай-лович;  фізична особа-підприємець Гончар Юлія Олек-сандрівна,  якій надається дозвіл
	





вул. Толбухі-
на, 18а/п,


вул. Толбухіна, 18в  у Покровському районі
	1,3844,  у т.ч.:


1,2344:
№1
0,1238,
№2
1,1106;

0,1500

	2
	Детальний план тери-торії для будівництва  та  обслуговування житлового  будинку, господарських буді-вель і споруд
	Управління  місто-будування, архі-тектури та земель-них  відносин  ви-конкому  Криворі-зької  міської ради, громадянка Яков-лєва Олександра Володимирівна,  якій надається доз-віл
	вул. Дюма (будіве-льний номер 111) у Центрально-Місь-кому районі
	0,1000

	3
	Детальний  план тери-торії  для  будівництва та  обслуговування житлового  будинку, господарських   буді-вель   і   споруд
	Управління  місто-будування,  архі-тектури  та земель-них  відносин   ви-конкому  Криво-різької  міської ра-ди, громадянин Мазур Сергій Петрович, якому надається дозвіл

	вул. Сташкова, біля будинку 12а в Центрально-Місь-кому районі
	0,05500

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	[bookmark: _GoBack]Детальний план тери-торії для будівництва  та  обслуговування житлових  будинків, господарських буді-вель  і  споруд
	Управління  місто-будування,  архі-тектури  та земель-них  відносин   ви-конкому  Криво-різької  міської ра-ди, громадяни Кап-канець Людмила Валентинівна, Кап-канець Максим Максимович, яким  надається дозвіл
	вул. Алексєєнка, біля  будинку  19 (ділянки 1, 2)  у Центрально-Місь-кому районі
	ділянка 1-
0,1000;
ділянка 2-
0,1000

	5
	Детальний план тери-торії для розміщення кварталу садибної забудови  для будів-ництва та обслугову-вання житлових бу-динків, господарських будівель і споруд
	Управління  місто-будування, архі-тектури та земель-них  відносин  ви-конкому  Криворі-зької  міської ради, 
громадяни Лазар Ніла Василівна, Токарчук Ганна Василівна, Горюч-кін Сергій Олек-сандрович, Шпань-ко Наталія Олек-сандрівна, Бодягі-на Майя Олек-сандрівна, Тара-севич Тетяна Ми-колаївна, Безугла Марина Анатолі-ївна, Трухіна Ва-лентина Петрівна, Наріжній Валерій Васильович, Хо-менко Олександр Олексійович, Фур-манов Роман Ана-толійович, Орлова Діана Іванівна, Марченко Руслан Вікторович, яким надається дозвіл

	вул. Заозерна  в Довгинцівському районі
	1,7097



Секретар міської ради 	С.Маляренко
